[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«17» сентября 2008 г.

 № 428
ст. Павловская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса

«Лучших классных руководителей»
   Во исполнение постановления главы администрации Краснодарского края от 4 мая 2007 года № 410 «О проведении ежегодного краевого конкурса лучших классных руководителей», приказа департамента науки и образования  Краснодарского края от  30 апреля 2008 года № 1637 «Об организации и проведении краевого конкурса лучших классных руководителей», приказа управления образованием муниципального образования Павловский район от 19 июня 2008 года № 289 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Лучших классных руководителей»  п  р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты конкурса (приложение 1).

2. Ведущим специалистам  управления образованием Т.В.Скворцовой и О.А. Ворониной:
2.1. Довести до сведения руководителей ОУ результаты конкурса.
2.2. Предоставить списки победителей конкурса лучших классных руководителей для утверждения в краевую конкурсную комиссию
2.3. Организовать  награждение победителей и лауреатов конкурса с вручением дипломов.

2.4.  Обеспечить освещение итогов конкурса в СМИ.
3. Руководителям ОУ:

3.1. Объявить благодарность педагогам – участникам конкурса.
3.2. Рекомендовать поощрить лауреатов конкурса (приложение 2)

 4.   Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием

 муниципального образования

Павловский район                                                                         Ю.Ф.Нагорный

Воронина О.А., 5-20-73

Приложение  1                                                                                                                                                           к приказу УО  №428                                                                                                                                                           от «  17  » сентября 2008 г.
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	МОУ СОШ№
	Количество баллов
	Примечание

	1
	Гришина А.Ю.
	1
	26
	победитель

	2
	Шишко С.И.
	4
	24
	победитель

	3
	Орлова Е.А.
	4
	23
	победитель

	4
	Мельникова С.В.
	8
	22
	победитель

	5
	Мельник  Г.А.
	15
	22
	победитель

	6
	Колмычек Т.Н.
	3
	21,5
	победитель

	7
	Горбатова Е.А.
	10
	21
	победитель

	8
	Барвинская Е.Н.
	3
	20,5
	лауреат

	9
	Шевченко Н.Б.
	2
	19,5
	лауреат

	10
	Шведчикова Л.И.
	1
	19
	лауреат

	11
	Григоращук С.М.
	12
	19
	лауреат

	12
	Ровная Г.В.
	3
	19
	лауреат

	13
	Белик Е.В.
	3
	19
	лауреат

	14
	Ревягина Т.А.
	12
	18
	лауреат

	15
	Купченко С.Г.
	11
	18
	лауреат

	16
	Савченко Ж.В.
	3
	18
	лауреат

	17
	Сосновая И.Н.
	16
	17,5
	лауреат

	18
	Морозова Т.Г.
	9
	17,5
	лауреат

	19
	Заболотная Л.В.
	2
	15
	лауреат

	20
	Погребная Е.А.
	10
	14
	лауреат

	21
	Полевик С.В.
	14
	14,5
	лауреат

	22
	Конопля В.А.
	17
	13
	лауреат

	23
	Котенко Г.Н.
	6
	12
	лауреат

	24
	Погорелая С.Н.
	12
	11,5
	лауреат

	25
	Кашина О.А.
	2
	10,5
	лауреат

	26
	Тищенко Л.Н.
	10
	10,5
	лауреат

	27
	Никитина И.В.
	5
	10,5
	лауреат

	28
	Червоненко Т.А.
	6
	9
	лауреат

	29
	Гутченко Л.Н.
	6
	6,5
	лауреат

Ведущий специалист управления

образованием муниципального

образования Павловский район                                                         О.А. Воронина